

Christian Anneberg Holding ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 26 43 46 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Anneberg Holding ApS Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel CVR-nr.: 26 43 46 61 Stiftet: 18. januar 2002 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6852 Tistrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank, Bøgevej 2, 6800 Varde
Dattervirksomhed	Christian Anneberg Invest ApS, Varde
Kapitalinteresser	K. Annebergs & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20.317 t.kr. mod 3.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af aktier i Annebergs Limtræ A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-361.406	-14.500
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.515.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-536.234	-438.072
Indtægter af kapitalinteresser	18.775.661	5.153.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.463	72.691
Andre finansielle indtægter	1.825.038	132.199
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.680	-60.212
Resultat før skat	19.753.842	3.330.543
2 Skat af årets resultat	563.000	22.000
Årets resultat	20.316.842	3.352.543
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.998.172	3.715.365
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	21.815.014	0
Disponeret fra overført resultat	0	-762.822
Disponeret i alt	20.316.842	3.352.543

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.514.841	0
4 Kapitalinteresser	3.767.428	10.079.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.282.269</u>	<u>10.079.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.282.269</u>	<u>10.079.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.785	2.036.322
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.101.146	1.959.530
Udskudte skatteaktiver	779.000	216.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.415	0
Andre tilgodehavender	3.676.104	1.120.099
Tilgodehavender i alt	<u>8.582.450</u>	<u>5.331.951</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.274.458	52.000
Værdipapirer i alt	<u>17.274.458</u>	<u>52.000</u>
Likvide beholdninger	670.467	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.527.375</u>	<u>5.383.951</u>
Aktiver i alt	<u>31.809.644</u>	<u>15.463.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.700.302	5.698.474
7	Overført resultat	28.946.743	7.131.729
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>31.772.045</u>	<u>13.355.203</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	148.925
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>148.925</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.946.613
	Anden gæld	37.599	12.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.599</u>	<u>1.959.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>37.599</u>	<u>1.959.189</u>
	Passiver i alt	<u>31.809.644</u>	<u>15.463.317</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.680	60.212
	<u>32.680</u>	<u>60.212</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-563.000	-22.000
	<u>-563.000</u>	<u>-22.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.131.250	1.131.250
Kostpris ultimo	<u>1.131.250</u>	<u>1.131.250</u>
Nedskrivninger primo	-1.280.175	-842.103
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-536.234	-438.072
Tilskud	2.200.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>383.591</u>	<u>-1.280.175</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	148.925
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>148.925</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.514.841</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Anneberg Holding ApS
Christian Anneberg Invest ApS, Varde	100 %	1.514.840	-536.234	1.514.841
		<u>1.514.840</u>	<u>-536.234</u>	<u>1.514.841</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
4. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo primo	3.100.717	3.100.717	
Afgang i årets løb	-1.650.000	0	
Kostpris ultimo	<u>1.450.717</u>	<u>3.100.717</u>	
Opskrivninger primo	6.978.649	2.825.212	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.708.492	5.153.437	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.370.430	0	
Udbytte	-2.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger ultimo	<u>2.316.711</u>	<u>6.978.649</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.767.428</u>	<u>10.079.366</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K. Annebergs & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde	50 %	7.271.331	3.314.958
Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS, Varde	33 %	395.281	153.040
		<u>7.666.612</u>	<u>3.467.998</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		5.698.474	1.983.109
Resultatandel		-2.998.172	3.715.365
		<u>2.700.302</u>	<u>5.698.474</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.131.729	7.894.551
Årets overførte overskud eller tab	21.815.014	-762.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>28.946.743</u>	<u>7.131.729</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	250.000
Udbetalt udbytte	-400.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
